
 

 

  

   

Statutární město Ostrava

maglstrát Éodntek

'slo smlouvy objednatele: 2406Dl/2019/Ol

lVZ: Pl7V00157595

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2406/2019/OIIVZKÚ

Smluvní strany

 

   
 

 

Statutární město Ostrava K2 stavební Moravia s.r.o.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava Počáteční 429/10, 710 00 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora zastoupena jednatelem

Mgr. Zuzanou Bajgarovou Jaromírem Kubalou

IČO: 00845451 - IČQ: 23573994

DIČ: CZ00845451 ( látce DPH) DIC: C228573994

Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl. |

1, Smluvní strany se, vsouladu sčl. XVII odst. 7. smlowy o dílo č. 241Í-62019/0I/VZKÚ ze dne

02.08.2019 (dále jen „smlouva o dilo“), dohodly na uzavření dodatku &. '; na realizaci stavby

„Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník — oplocení areálu“ z důvodu víceprací, které vznikly

během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

2. Čl. H. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text násled __íšcího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizoval vícepráce v ro::gřm dle přílohy č. 4 tézc- ivašoaug', která tvoří

přílohu č.2 dodatku č. 1. "

3. Za přílohu č. 3 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. — - zmenový list č. 01

4. Čl. IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní:

„Cena za provedené dz'/oje stanovena (io/vodce.. „.ušzmv'cií stran a činí.“

 

DPH v Kč
    
 

14.234322,95 21 989. 20 7, 82 17.22.1530, 77

    
 

 

Dodatek Č. 1 „Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník - oplocení areálu "

 



Statutární město Ostrava

magistrát madam lt;

 

čl. II.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města svým usnesením č.

02894/RM'1822/42 ze dne 10.12.2019.

2. Tento dodatek se uzavírá vsouladu sustanovením 5222, odst.6 zákona 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek.

3. Ostatní ustanovení smlouvy č. 2406/2019/01/VZKÚ ze dne 02.08.2019 zůstávají nezměněna.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tří & zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 3 § 2591 OZ.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatkujsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — změnový list č. 01

9
°

/ Za zhotovitele Ja r0m | r Digitálně pOdepsal

Jaromír Kubala

K b I Datumz201911220

U a a 09:06:57+01'OO'

Mgr. Zúzana Bajgarová Jaromír Kubala

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

Za ob'ednatele   

 

 

„ podepsáno eleklronicky " ,, podepsáno eleklronic/cy “

  

Dodatek č. 1 „Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník — oplocení areálu “

 
 



 

 

 

REKÁPITULACE STAVBY

Kňrl' 49013

Stavba:

K80:

Místo: Ostrava — Hranečník

Zadavatel:

Statutární město Ostrava

Uchazeč:

K2 stavební Moravia

Proiektanl:

PROJEKT 2010, s.r.o,

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

xzba daně Základ daně

14 234 322,95

0,00

v CZK-\

_v Razítko ___M _4 _

DPlzékladm 21,00%

' snížená 15.00%

{EenasDPH

WW' '

Damm_q„9_qdpis:

“Gb—iě'žiňavaiaimm“ '"

d

gamma.ragdpta;__________. v

 

Razítka)

Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník - optocení areálu

CC-CZ;

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIC:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Žír'áčošžáiel

D.a.lym.a_90_da__„„„_„w ..

“"‘U:5525T"""“ '

.„Datum apogfniazm__„„_

Strana 1 z 2

04.122019

28573994

0228573994

‘14 234 322,95

Výše daně

2 989 207,82

0,00

172235303?

.RaZIka.

Razjllflpw,

 

 



 

 

 

REKAPITULACE OBJEKTO STAVBY A 30UPI$Ú PŘACÍ

 

Kód. 49013

Stavba: Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník - Oplocení areálu

Místo: Ostrava » Hranečník Datum: 04.12.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava Projektant: PROJEKT 2010510.

Uchazeč: K2 stavební Moravia Zpracovatel:

l_-_—____--.--. . „_--_-__- .. .. .-_„--_.-._„ ___-..- _ .. . „

| Kód Popis Cena bez DPH [CZKt Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
14 234 322,95 17 223 530,77

IO O1 Příprava území 1 610 855.74 1 949 135,45

lO 01.1 Příprava územi - Letapa
1810 85534 1 949 135,45

IO 02 Komunikace a zpevněné plochy 1 227 405.40 1 485 160,53

10 02.4.1 Chodníky . l. etapa
“l 227 405,40 1 485 160.53

|O 08 Oplocení
10 26416276 12 419 836,94

tO 08.1 Oplocení - l. etapa
1O 264 162,76 12 419 635.94

» VON Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 193 500.00 234 135.00

ZL Změnový fist č. 1 - přeložky tnženýrských sítí 938 399,05 _ 1 135 462,85

Strana 2 12

 

  

 



  

Evldončnň ltst změny otok/tmy

  

Názov a ovtdonční čislo stavby:
Čislo zmeny stavby:

Čislo sorps/

Oolooonl areálu t-lr'močník

' ‘ / čislo změny sums;

Názov stavobnlho obieklulprovozního souboru (SO/PS):
€) E

IC) 92.4.1 Í '?

 to 02.4,1 — Cltoclnllty » !. otopu- Přoložky inženýrských sill  
 

Smlouva o dílo o

Objednavatel: Btatutárnl město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

Zhotovltot: K2 stavebni Moravia saxo., Počátečnl 429/10, 710 00 Slezská Ostrava, IČ: 20673994.

 mam

Gemprojaktant (autorský domed): Prolokt 2010 s.r.o.. zastoupen

|ó: 40391531, Ostrava - Vtikovlco, Ruská 393/43. PSČ: 703 oo

Toclnrloký dozor stavebnlka (TDS): PROCt-lAZKA - slovobnt timto s )ol. s r.o. Voloslovínova 1022M. 7'02 00 Ostrava » Moravská Ostrava

_ lČ: 25309509zastoupon—

 

* Přílohy:
Počet paré: Příjemce :

3 x Objednatel

1) Výřez z dokumentace
1 )( TDS '

2) Rekapitulace rozpočtu
1 x Zhotovltet

3) Změnovy rozpočet pro posouzení vlcepracírménépracl ~ rozpočet
,! x Projektant (autorsky dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Během stavebních prací vznesl městský obvod Slezská Ostrava požadavek na přepracování projektu rekonstruovaného chodnlku podel ul. Těšínsko

Původně byla plánována oprava povrchu tohoto chodniku :; novým nahrazením půvoclntho asfaltového povrchu. Nově bude proveden chodník Jako dlážděný

zo zámkové dlažby š. 2.0m a cca t,0m široký travnatý pás mezi dlážděnou plochou a novým oplocenlm. V souvislostí s těmito změnaml bylo nutno

provést stranová přeložky stávajících lnžonýrsltých sit! (Ovanot, veřejné oověttont a Cotto), které v rekonstruovaném chodnlku vodou tak; aby byla

zajištěna jejich poloha mimo nově umístěný obrubník a zároveň také \: doatatočné vzdálenosti od budovaného nového oplocení.

 

Zdůvodnénl: Jedná se o nepřetlvtdatelnou událost. která se dala zjlstlt až při realizaci stavby.

 
   

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena navrhovaných Méněprucl Procontuálnl podll Cena navrhovaných Vlcopracl Procentuální podtt Cena Méněprocí a Vícepracl

regs tého 7L Méněpracl ZL k celkové řešeného ZL Vlcopracl ZL k cetkové fošoného ZL

' ‘ ceně stavby cené stavby

0,00 0,00% 938 399,05 7,06% 938 399,05

     
 

Vyjádření - souhlas so změnou:
 

 

 

 

 

 

 

 

ŽLĚŠĚŠ'“ WWW ŘŽŽÉŽÉŠĚQ tmm ““"“ ">. i\z rat/fl 90de

TDS: Égggřlřlgglín jméno datum ý /2 527/9110de

erotovltel: 3:233:11)» jméno datum 3 12 .Žúfcj podpí

Objednatel: igggůagglín jméno datum [df/Z 9/97 podpt

 

 

'?ěttto Evldenónl líst změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dtto.

 

 
   
  

  

  

 

Změna stavby (ZBV) — krycl ílst
Číslo paré:

   
 



   Optocení areálu Hranečník - ZL č. 1 ~ Přeiožky inženýrských sítí

Objednatel: Slaunáml město Ostrava

Zhowvilet K2 stavebni Moravia s.r.o.

Stavba: Oplocení arealu Hranečník - rozpočet k Zmánovúmu Ilstu č. 1

Objekt: IO 02.4.1 — Chodníky - i. Mapa - Přeložky lnžonýrshých am

Zpracova—
Datum: 3. 12. 2019

 

         
 

 

13232202

ll

u 100 mmqu

150mm měně

zajištění kabelů a kabelových ho“ ze 3 volně

za zllienl odkapávky nebo plokkopávky v blízkosll

zn zuzanl odkopúvky nebo prokkopávky v blízkosti

rýh š přes 600 do 2000 mm mdnlm noho nnnurn

za lapivosl u Moubsnl rýh š do 2000 mm ručním

ILS

m uložení slavobnfhu odpadu - zeminy a kameniva

Jam, šachet rýh nano kolem obíeklú sypaninuu se

Místo: Hranečník, Ostrava

(>. KCN Kód položky Popis MJ mafii““ em iednolkvvú Cena celkem

HSV 506 976,85

 

 

 

 

 

5 25 785,00

: so‘n [564051 114-1 ]Poak:au za šlárkoónía ŠD n wo mm - u 046 [m2 l 195,000! 1355301 25 735.00!

9 1 392.80

05 R 961044H1 ‘Bourénl základů 7. betonu proslého m3 0.432 2 378.51 1 027.52

as R 961055111 ÍBcuvánl zákfada ze ze ma o.osu 4 050.72 365.20
        
 

997

ZRD 1 km u vodorvvnú dopravy sutl zo sypkých

za uložení na skládce (skládkovnó) smvehniho

o1

za uložen! na skládce (Ekládkovné) slavebního

za uíožanl na ukllzdw (Ekládkovnó) odpadu

 

 

 

1 70

998 10 125.93

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem ;: kamene, ] I i

95 R 993225111 monolitickým belonovým nebo živlčným l 158,000 64,91 10 125.96

M 431422.20

 

sfaklrolnsfafudanDPE ruhá dvnuplášrová komgovand

eleIdensIaIadn!HDPE tuhá dvouplášťová karugmaná

Slranzx 1 z 2

282

 

,
.
.

..
..
.
.
.
.
.
.
„
w
.
W
.
“
m
m
“
,

”
W
W

 
 



  

 

 

 

 

         
 

Č. KCN Kód položky Vopís MJ Výkomšmom Cana jednotková Cena celkem

110 R R22802 Zensnění FeZn 30x4mm. zemnéni sloupů V0 FeZn pdf)/nm hpi 1,000 ? 309,00 7 309,00

11 ! R R2290'1 Revize elaklro kus 1.000 2 000,00 2 000 DO

(IS-M 148

kabelů ?. písku nebo štěrkopísku I! mom nad kabel. krytá

kabelů z písku nuhn šxólkopísku II 10 cm nndkabas. Hrylé

prostupy ?: [rub pleslových do rýhy s nhelonovánlm,

1o

elakímmslalaónl HDPEmm dvouplésmvé komgované

 

Callier“ 93B 399.05

Strana 2“ 7. 2

 

 

 


